
 

1/2 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

PLATNÝ  od 22. března 2020, 0:00 hod. do 13. dubna 2020, 23:59 hod. 
 

 134  Teplice v Čechách - Litvínov 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  16924 

 

 

 16926 

  

 16928 

  

 6852 
 

 

 6854 
 

 

 16930 

  

 6856 
 

 

 Sp 1980 

 

   

 6858 
 

 

 16932 

  

 6860 
 

 

 6862 
 

 

 16934 

  

 6864 
 

 

  Ze stanice    Ústí n.L. 
hl.n. 

Děčín  
hl.n. 

 Děčín  
hl.n. 

Děčín  
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

 Teplice v Čechách  401   1 24  4 53   5 24   5 54  6 54  7 05   7 52  8 41  8 54  9 05   9 54  10 54  11 05   11 54 
 Řetenice 401  1 28  4 57  5 28  5 57  6 57  7 09  7 55    8 57  9 09  9 57  10 57  11 09  11 57 
 Oldřichov u Duchcova 492                        6 02  7 02    8 02  8 47  9 02    10 02  11 02    12 02 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     6852 

 

 6854 

 

  6856 

 

     Sp 1980

  

 6858 

 

  6860 

 

 6862 

 

  6864 

 

 Oldřichov u Duchcova 492        6 06  7 06    8 06  8 53  9 06    10 06  11 06    12 06 
 Jeníkov, Oldřichov  1 36  5 03  5 42  6 07  7 07  7 17  8 07    9 07  9 17  10 07  11 07  11 17  12 07 

 Háj u Duchcova  431  1 43  5 10  5 43  6 14  7 14  7 24  8 14    9 14  9 24  10 14  11 14  11 24  12 14 
 Osek, kolonie  1 45  5 12  5 45  6 16  7 16  7 26   8 16    9 16  9 26   10 16  11 16  11 26   12 16 
 Osek, nám.                9 04             
 Osek, klášter  1 47  5 14  5 47  6 18  7 18  7 28  8 18    9 18  9 28  10 18  11 18  11 28  12 18 
 Lom u Mostu 221  1 51  5 18  5 51  6 22  7 22  7 32  8 22    9 22  9 32  10 22  11 22  11 32  12 22 

 Litvínov, prům.zóna  1 54  5 20  5 54  6 25  7 25  7 35  8 25    9 25  9 35  10 25  11 25  11 35  12 25 

 Louka u Litvínova 135 221   1 56  5 22  5 56  6 27  7 27  7 37  8 27    9 27  9 37  10 27  11 27  11 37  12 27 
 Litvínov 221   2 01  5 28  6 01  6 32  7 32  7 42  8 32    9 32  9 42  10 32  11 32  11 42  12 32 

  Do stanice        Moldava v 
Kr.horách 

      

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6866 
 

 

 16936 

  

 Sp 1982 

 

   

 6868 
 

 

 6870 
 

 

 16938 

  

 6872 
 

 

 6874 
 

 

 16940 

  

 6876 
 

 

 6878 

  

 16942 

  

 6880 

  

 16944 

  

  Ze stanice Ústí n.L. 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

 

 Teplice v Čechách  401   12 54  13 05   13 34  13 54  14 54  15 05   15 54  16 54  17 05   17 54  18 55  19 05   19 55  21 05  
 Řetenice 401  12 57  13 09    13 57  14 57  15 09  15 57  16 57  17 09  17 57  18 59  19 09  19 59  21 09 

 Oldřichov u Duchcova 492                  13 02    13 40  14 02  15 02    16 02  17 02    18 02         

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6866 

 

      Sp 1982

  

 6868 

 

 6870 

 

  6872 

 

 6874 

 

  6876 

 

 6878 

 

  6880 

 

 

 Oldřichov u Duchcova 492  13 06    13 46  14 06  15 06    16 06  17 06    18 06  19 06    20 06   
 Jeníkov, Oldřichov  13 07  13 17    14 07  15 07  15 17  16 07  17 07  17 17  18 07  19 07  19 17  20 07  21 17 
 Háj u Duchcova  431  13 14  13 24    14 14  15 14  15 24  16 14  17 14  17 24  18 14  19 14  19 24  20 14  21 24 

 Osek, kolonie  13 16  13 26     14 16  15 16  15 26   16 16  17 16  17 26   18 16  19 16  19 26   20 16  21 26  

 Osek, nám.      13 57                       
 Osek, klášter  13 18  13 28    14 18  15 18  15 28  16 18  17 18  17 28  18 18  19 18  19 28  20 18  21 28 

 Lom u Mostu 221  13 22  13 32    14 22  15 22  15 32  16 22  17 22  17 32  18 22  19 22  19 32  20 22  21 32 
 Litvínov, prům.zóna  13 25  13 35    14 25  15 25  15 35  16 25  17 25  17 35  18 25  19 25  19 35  20 25  21 35 
 Louka u Litvínova 135 221   13 27  13 37    14 27  15 27  15 37  16 27  17 27  17 37  18 27  19 27  19 37  20 27  21 37 
 Litvínov 221   13 32  13 42    14 32  15 32  15 42  16 32  17 32  17 42  18 32  19 32  19 42  20 32  21 42 

  Do stanice   Moldava v 
Kr.horách 

           

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  16946 

  

             

  Ze stanice               

 Teplice v Čechách  401   22 45               
 Řetenice 401  22 49              
 Oldřichov u Duchcova 492                                

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak               

 Oldřichov u Duchcova 492                
 Jeníkov, Oldřichov  22 57              
 Háj u Duchcova  431  23 04              
 Osek, kolonie 

 
 

 23 06               

 Osek, nám.                

 Osek, klášter  23 08              

 Lom u Mostu 221  23 12              

 Litvínov, prům.zóna  23 15              

 Louka u Litvínova 135 221   23 17              
 Litvínov 221   23 22              

  Do stanice               

 134   Litvínov - Teplice v Čechách 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6855 

  

 6857 

  

 16931 

  

 6859 

  

 6861 

  

 16933 

  

 6863 

  

 6865 

  

 16935 

  

 6867 

  

 6869 

  

 Sp 1981 

  

 16937 

  

 6871 

  

  Ze stanice            Moldava v 
Kr.horách 

  

 Litvínov 221   4 26   5 26   6 15   6 31   7 31   8 15   8 31   9 31   10 15   10 31   11 31     12 15   12 31  
 Louka u Litvínova 135 221   4 31  5 31  6 20  6 36  7 36  8 20  8 36  9 36  10 20  10 36  11 36    12 20  12 36 
 Litvínov, prům.zóna  4 33  5 33  6 22  6 38  7 38  8 22  8 38  9 38  10 22  10 38  11 38    12 22  12 38 

 Lom u Mostu 221  4 36   5 36   6 25   6 41   7 41   8 25   8 41   9 41   10 25   10 41   11 41     12 25   12 41  
 Osek, klášter                             

 Osek, nám.  4 40  5 40  6 29  6 45  7 45  8 29  8 45  9 45  10 29  10 45  11 45  11 47  12 29  12 45 
 Osek, kolonie  4 42  5 42  6 31  6 47  7 47  8 31  8 47  9 47  10 31  10 47  11 47    12 31  12 47 

 Háj u Duchcova  431  4 44   5 44   6 33   6 49   7 49   8 33   8 49   9 49   10 33   10 49   11 49     12 33   12 49  
 Jeníkov, Oldřichov  4 51   5 51   6 40   6 56   7 56   8 40   8 56   9 56   10 40   10 56   11 56     12 40  12 56  
 Oldřichov u Duchcova 492        6 57  7 57    8 57  9 57    10 57  11 57  11 58    12 57 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     6859 

 

 

 6861 
 

 

  6863 
 

 

 6865 
 

 

  6867 
 

 

 6869 
 

 

 Sp 1981 

 

  

  6871 
 

 
 Oldřichov u Duchcova 492                        7 01  8 01    9 01  10 01    11 01  12 01  12 04    13 01 
 Řetenice 401  4 59  5 59  6 48  7 05  8 05  8 48  9 05  10 05  10 48  11 05  12 05    12 48  13 05 
 Teplice v Čechách  401   5 03  6 03  6 52  7 07  8 07  8 52  9 07  10 07  10 52  11 07  12 07    12 52  13 07 

  Do stanice    Ústí n.L. 
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6873 

  

 16939 

  

 6875 

  

 6877 

  

 16941 

  

 6879 

  

 Sp 1983 

  

 6881 

  

 16943 

  

 6883 

  

 6885 

  

 16947 

  

 16949 

  

 16951 

  

  Ze stanice       Moldava v 
Kr.horách 

       

 Litvínov 221   13 31   14 15   14 31   15 31   16 15   16 31     17 31   18 15   18 31   19 27   20 15   21 49   23 15  
 Louka u Litvínova 135 221   13 36  14 20  14 36  15 36  16 20  16 36    17 36  18 20  18 36  19 32  20 20  21 54  23 20 
 Litvínov, prům.zóna  13 38  14 22  14 38  15 38  16 22  16 38    17 38  18 22  18 38  19 34  20 22  21 56  23 22 

 Lom u Mostu 221  13 41   14 25   14 41   15 41   16 25   16 41     17 41   18 25   18 41   19 37   20 25   21 59    23 25  
 Osek, klášter                             

 Osek, nám.  13 45  14 29  14 45  15 45  16 29  16 45  16 47  17 45  18 29  18 45  19 41  20 29  22 03  23 29 
 Osek, kolonie  13 47  14 31  14 47  15 47  16 31  16 47    17 47  18 31  18 47  19 43  20 31  22 05  23 31 

 Háj u Duchcova  431  13 49   14 33   14 49   15 49   16 33   16 49     17 49   18 33   18 49   19 45   20 33   22 07   23 33  

 Jeníkov, Oldřichov  13 56   14 40   14 56   15 56   16 40   16 56     17 56   18 40   18 56   19 52   20 40   22 14   23 40  
 Oldřichov u Duchcova 492  13 57    14 57  15 57    16 57  16 58  17 57    18 57         

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6873 
 

 

  6875 
 

 

 6877 
 

 

  6879 
 

 

 Sp 1981 

 

  

 6881 
 

 

  6883 
 

 

    

 Oldřichov u Duchcova 492                  14 01    15 01  16 01    17 01  17 04  19 01    20 01         
 Řetenice 401  14 05  14 48  15 05  16 05  16 48  17 05    19 05  18 48  20 05  20 00   20 48  22 22  23 48 

 Teplice v Čechách  401   14 07  14 52  15 07  16 07  16 52  17 07    19 07  18 52  20 07  20 04  20 52  22 26  23 52 

  Do stanice Děčín 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

Děčín 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

Děčín  
hl.n. 

Ústí n.L. 
hl.n. 

 Ústí n.L. 
hl.n. 

Děčín  
hl.n. 

   

 náhradní autobusová doprava (NAD) 
 
      jede v  a     
      viz trať 131   
      viz tratě 097, 134 



 

2/2 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

PLATNÝ  od 22. března 2020, 0:00 hod. do 13. dubna 2020, 23:59 hod. 
 

 
Vážení cestující,  
 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že od 22. března 2020, 0:00 hod. nepřetržitě do  
13. března 2020, 23:59 hod. proběhne výluka v úseku Oldřichov u Duchcova – Louka u Litvínova na 

trati 134 Teplice v Čechách – Litvínov a zpět.  
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

 Z důvodu výluky jsou vlaky nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) a jedou podle výlukového 
jízdního řádu. 

 

 Náhradní autobusová doprava (NAD) za vlaky Os 16924 a 16951 je BEZ NÁHRADY ZRUŠENA. 
 

 Náhradní autobusová doprava (NAD) za vlaky Sp 1980, 1981, 1982 a 1983 je BEZ NÁHRADY 
ZRUŠENA. Vlaky nejedou v celé trase! 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy (NAD): 
 

Teplice v Č. na autobusové zastávce Teplice, hlavní nádraží 

Řetenice na autobusové zastávce Teplice, Řetenice, Sklářská 

Oldřichov u D. před staniční budovou 
na autobusové zastávce Jeníkov, Oldřichov 

Háj u Duchcova na autobusové zastávce Háj u Duchcova, Dolní Háj, rozc. 

Osek na autobusové zastávce Osek, Kolonie 
na autobusové zastávce Osek, nám. (směr Oldřichov u D.) 
na autobusové zastávce Osek, klášter (směr Litvínov) 

Lom u Mostu na autobusové zastávce Lom, nám. 

Louka u Litvínova před staniční budovou 

Litvínov na autobusové zastávce Litvínov, prům. zóna 
před staniční budovou 

 
 
Omezení služeb: 
 - přeprava zavazadel a spoluzavazadel není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu. 
 - služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude zajištěna po 

předchozím objednání, cestující si musí tuto přepravu nahlásit telefonicky na tel.: 221111122 nebo na stránkách www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 hodin před 
plánovanou přepravou. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. 
Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 
 

 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

mailto:info@cd.cz
mailto:info@cd.cz

